

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Celoplosne opravy povrchu miestnych ciest v Dolnom Kubine	JKSO		
Názov objektu		EČO		
		Miesto		D. Kubin
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		
		CPV		
		CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	37 663,93	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	16 305,59	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 969,52	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		53 969,52
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 53 969,52		10 793,90
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		64 763,42
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

JK-REZOSTAV s.r.o.

Matúškova 2575

026 01 DOLNÝ KUBÍN

IČO:36662461 IČ DPH:SK202227207

Pečiatka Tel:043 5065 684

ROZPOČET

Stavba: Celoplošne opravy povrchu miestnych ciest v Dolnom Kubine

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: D.Kubin

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

53 969,52

373,692

1

Zemné práce

5 013,07

0,000

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	780,000	3,89	3 034,20	0,000
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	109,000	7,26	791,34	0,000
3	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	21,000	12,11	254,31	0,000
4	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	63,000	2,85	179,55	0,000
5	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,100	1,24	0,12	0,000
6	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	40,000	17,48	699,20	0,000
7	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	4,200	12,94	54,35	0,000
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,000	0,00	0,00	0,000

2

Zakladanie

420,58

4,164

9	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,000	69,90	139,80	4,140
10	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	100,000	1,39	139,00	0,003
11	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	102,000	1,39	141,78	0,020

5

Komunikácie

38 910,42

322,253

12	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	100,000	6,16	616,00	19,900
13	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr. 200 mm	m2	100,000	13,22	1 322,00	48,574
14	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	100,000	2,46	246,00	9,820
15	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	717,000	0,94	673,98	0,366
16	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	200,000	13,23	2 646,00	20,746
17	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	780,000	22,31	17 401,80	101,135
18	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	775,000	15,99	12 392,25	100,487
19	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	100,000	20,58	2 058,00	12,966
20	577154251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr.70 mm	m2	42,000	27,86	1 170,12	6,535
21	581130115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	3,000	33,38	100,14	1,498
22	599141111.S	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	63,000	4,51	284,13	0,227

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 625,45 47,276

23	914001212.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 nerezovou páskou na stĺpy	ks	6,000	3,61	21,66	0,000
24	404410035620	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	30,94	61,88	0,002
25	404410035710	Regulačná značka ZDZ 263 -xx "Koniec najvyššej dovolenej rýchlosti (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	30,94	61,88	0,002
26	404410176032	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,000	47,50	95,00	0,002
27	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	6,000	14,72	88,32	0,717
28	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	m	15,000	11,45	171,75	0,021
29	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	6,000	0,78	4,68	0,000
30	404490008800.S	Hliniková pátku pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	6,000	20,78	124,68	0,009
31	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	11,000	12,88	141,68	0,010
32	915940003.S	Osadenie jednej časti spomaľovacieho prahu, výšky 60 mm	ks	17,000	24,74	420,58	0,001
33	404490005400.S	Spomaľovací prah, stred, lxšxv 500x430x60 mm (žltá, čierna)	ks	17,000	32,65	555,05	0,170
34	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	89,000	9,62	856,18	14,075
35	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	78,780	9,51	749,20	6,696
36	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	11,110	9,45	104,99	0,900
37	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	7,565	125,68	950,77	17,462
38	919726512.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komórku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	71,000	4,07	288,97	0,014
39	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	183,000	4,90	896,70	0,000
40	935111311.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 800 do 1200 mm	m	11,000	13,96	153,56	3,182
41	592270000100	Pridlažba betónová TBM 50-8, rozmer 500x500x80 mm, PREFA SUCANY	ks	25,960	5,09	132,14	0,831
42	935111311.S.D	Demontáž priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 800 do 1200 mm	m	11,000	9,80	107,80	3,182
43	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	100,000	0,05	5,00	0,000
44	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpikmi s bet. pátkami, -0,08200t	ks	2,000	15,27	30,54	0,000
45	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	138,000	14,70	2 028,60	0,000
46	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	28,346	9,80	277,79	0,000
47	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	132,250	9,80	1 296,05	0,000

99 Presun hmôt HSV 0,00 0,000

48	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	402,905	0,00	0,00	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	------	-------

Celkom 53 969,52 373,692